TEXHUYECKHUE NMAPAMETPbDI

MopgundwkaLus
MNonHas macca, kr
CHapskEHHas Macca, Kr
Fa6apuTbl (OxLLXB), MM
KonécHas 6a3a,Mm
MuHUManbHbI Paguyc PasBopoTa, M
[lopOXHbIN NPOCBET, MM
Yron Bbesfa, rpag
Yron cvesfa, rpag
O6béM fBuratens, cm®

MolLHOCTb n.C. Mpu 06/MUH

MakcUMasnbHbIA KPYTALWMIA MOMEHT H*M npu 06/MuH

OKonornyeckuin knacc
TpaHcMuccus
MakcuManbHasi CKopOCTb, KM/Y
MNepepnHss nogpecka
3apHsas nogpecka
Pynesoe ynpaenexue
MNepenHue TopMoaa
3afHve TopMo3a
Pasmep wuH

Pa3Mep 3anacHOoro koneca

1,5T + DCT6
2015
1590
4605x1890x1700
2720
s5,5
2160
19
20
1499
174/5500
280/1600-3500
Euro V
PoéoTuanposarHas 6-ctyn DCT
180
Heszaeucumas, Tvna MakdepcoH
HesaBucumas MHOropblyaxHas
PeeuHoe ¢ anekTpoycunutenem
[luckoBble BEHTUNMPYEMble
Ouckosbie
235/55 R18
T125/80 R17

OKCTEPbBEP

LUXURY
CBeTOAMOHbIE NIaMribl FONIOBHOTO CBETa +
CBeToanOfHbIE AHEBHbIE XOA0BbIE OrHU +
HapyxHble 3epkana C anekTpUUecKon PerynmpoBKOM v NaMsTbio +
ABTOMAaTUYECKOE BKIIIOUEHWE dap +
ABTOMATUYECKMUI NepEnHNA CTEKITIOOUNCTUTENb +
pVBETCTBEHHbIN CBET NEepPenHUX U 3agHUX ap +

MopceeTka B Apepsix ¢ norotunom JAC
OnekTponpuBoa Apepw GaraxHuka

MNaHopaMHas Kpbillia

MHTEPbEP

LUXURY
MynbTrdYHKLMOHANBHBIA PYIb C KOXaHOW OTAENKOM +
Perynupoeka pyns B 4 HanpaeneHnsx +
Jlenectkun nepekntoveHns nepenay +
OneKTPONPUBOL BCEX CTEKON +
ABTOMATUYECKOE 3aKPbITUE/ OTKPLITUE OKOH +
MNepenHwe Ko3blpbkK C 3epkanamut 1 NOACBETKOMR +

benbiin

JAC
MOTORS

= YEpHbIN

B -
S TéMHO-cepbii

OduuManbHbIM GUCTPUBBIOTOP aBTOMOGUNEN
Mapku JAC B Pecny6numnke Y36eKMUCTaH.

JAC
MOTORS

www.jacauto.uz




